
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE Nro 26/2005
 14.9.2005

KIRKONKIRJOJENPIDON JA TIETOJÄRJESTELMIEN 
KEHITTÄMISEN ESISELVITYSTYÖRYHMÄ ASETETTU 
 
 
Kirkkohallitus on 7.4.2005 asettanut työryhmän selvittämään kirkonkirjojenpidon 
ja siihen liittyvien tietojärjestelmien kehittämistä. Työryhmän tehtävänä on kuvata 
kirkonkirjojenpidon ja siihen liittyvien tietojärjestelmien nykytila ja ongelmat, ana-
lysoida eri tavoitetilavaihtoehtoja huomioiden mm. seurakuntien yhteistyö, tekni-
set ratkaisuvaihtoehdot ja lainsäädännön tarjoamat mahdollisuudet sekä esittää 
työryhmän näkemys tavoitetilasta ja ehdotukset jatkotoimenpiteistä. Työryhmän 
toimikausi on 31.5.2006 asti. 
 
Työryhmä kuulee toimikautensa aikana eri asiantuntijoita, mm. molempien jäsen-
tietojärjestelmätoimittajien edustajia. Jäsentietojärjestelmien päällekkäisen kehitys-
työn välttämiseksi on tarkoituksenmukaista, että ennen työryhmän esiselvityksen 
valmistumista jäsentietojärjestelmiin ei tehdä suuria, perustavaa laatua olevia uu-
distuksia ja muutoksia. Lainsäädännöstä johtuvat tai kehitystehtäviksi erikseen 
jäsentietojärjestelmätoimittajien kanssa sovitut muutokset toteutetaan. 
 
Työryhmän puheenjohtajana on kirkkoneuvos Matti Halttunen kirkkohallitukses-
ta ja muina jäseninä ovat keskusrekisterin johtaja Hannu Houtsonen (Helsingin 
keskusrekisteri), tietohallintojohtaja Aimo Karjalainen (kirkkohallitus), keskusre-
kisterin johtaja Tuija Korhonen (Mikkelin keskusrekisteri), tietojärjestelmäpäällik-
kö Inkeri Kranttila (kirkkohallitus), tietohallintosuunnittelija Marjut Marila (Rau-
man seurakunta), keskusrekisterin johtaja Jouko Räty (Turun keskusrekisteri), 
talouspäällikkö Anne Saloniemi (Tornion seurakuntayhtymä), yhteisen seurakun-
tatyön johtaja Timo Takala (Tampereen keskusrekisteri) ja hallintopäällikkö Mikko 
Tähkänen (kirkkohallitus).  
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Lisätietoja tarvittaessa antavat sekä kehittämiseen liittyviä kannanottoja sähköpos-
titse vastaanottavat tietojärjestelmäpäällikkö Inkeri Kranttila puh. 09-1802 412, 
inkeri.kranttila@evl.fi ja hallintopäällikkö Mikko Tähkänen puh. 09-1802 223, 
mikko.tahkanen@evl.fi sekä muut työryhmän jäsenet . 
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